



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Chokolade croissant 85 g - smørbagt**

Nettoindhold

**5950 Gram**

Funktionelt navn

**Kage**

GTIN

**03461181395052**

Lev. nr.

**6-39505**

Oprindelsesland

**Frankrig**

Emballage

**Karton**

Store Chokolade Croissanter med blød chokoladefyld i midten. Storfavorit på morgenbordet.

## Ingredienser

Ingredienser: mel (**hvede**), vand, smør (**mælk**) (14,5%), sukker, vegetabilsk olie og fedt (raps, solsikke, palme), glukose-fruktose sirup, gær, **mandler**, **æg**, kakaomasse, salt, **hassel nødder** (0,7%), affedt kakaopulver (0,7%), **hvede**gluten, emulgator (E472e, lecithiner, **sojalecithiner**), kakaosmør, **mælk**efedt, melbehandlingsmiddel (ascorbinsyre, E920), enzymer (**hvede**), skummet**mælk**spulver, naturlig vanilje aroma. Kan indeholde hårde dele.

## Anvendelse

Optø i 30 minutter ved stuetemperatur. Bagetid i forvarmet ovn ved ca. 200° i ca. 20-25 min. Brug evt. ovndamp eller spray med vand. Holdbarhed efter optøning 1 dag.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

**Temperatur**

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> ! Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> ! Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> ! Indeholder	<b>Mælk</b> ! Indeholder
<b>Nødder</b> ! Indeholder	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Kan indeholde	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

<b>Energi</b>	1492 Kilojoule, 357 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	18 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	9,6 Gram
<b>Kulhydrater</b>	40 Gram
<b>Sukkerarter</b>	12 Gram
<b>Protein</b>	7,1 Gram
<b>Salt</b>	0,76 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	www.dinafood.dk

## Mærker / Logoer